РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАШАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры
Администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения с
01 июня 2015 года.

Принято

Собранием депутатов                                                           23 декабря 2014  года
Рассмотрев представление Главы Фомино-Свечниковского сельского поселения, руководствуясь п.2 ст. 29 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение», руководствуясь решением Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения № 75 от 23.12.2014 г. «О  бюджете Фомино-Свечниковского сельского поселения  Кашарского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»» Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

Решило:

1.   Утвердить структуру Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения с 01 июня 2015 года согласно приложения.
2. Решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского  поселения № 60 от 25.08.2014 г. «О внесении изменений в структуру Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения» признать утратившим силу с 01.06.2015 года.

3. Специалисту по правовой и кадровой работе Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения предупредить сторожей Администрации  Фомино-Свечниковского сельского поселения об изменении условий труда  в соответствии с действующим законодательством.

4.    Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                 С.Н. Гаврилов.

х. Вишневка

23 декабря 2014 года

№ 74

Приложение 1

    к решению № 74  от  23.12.2014 г

	                    Глава
          сельского поселения

	Начальник сектора экономики и финансов

	Старший инспектор

	1 ед.

	по  имущественным

	и земельным отношениям
	•

	1 ед.

	Ведущий специалист -

	Ведущий специалист – )экономист)

	(Главный бухгалтер)

	1 ед.

	1 ед.

	Специалист 1 категории

	 Специалист 1 категории

	Группа по обслуживанию

	Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства 1 ед.

	По правовой и кадровой работе

	По архивной работе 1ед.

	административного

	работе

	здания

	4,1   ед.

	                    1 ед.

,

	Инспектор ВУС         0,5 ед.

                         ИТОГО:
                  Глава Администрации
 1 ед.,
                  Муниципальные служащие
  5 ед.
                  Технический персонал
 2,5 ед.,
                  Обслуживающий персонал
 4,1 ед.